
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕКОЛПАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 25 » мая 2015 г. 								        №  202

«О внесении изменений в План-график размещения заказов на поставки товаров, 
выполнения работ, оказание услуг для нужд муниципального образования 

Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района 
Ленинградской области на 2015 год, утверждённый постановлением  

от 14.01.2015 № 1 (с изм. от 24.02.2015 № 51, от 17.04.2015 № 145)»

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного са-
моуправления в Российской Федерации»,  Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ ст. 179,  с  
федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспече-
ния  государственных и муниципальных нужд» Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение 
Гатчинского муниципального района Ленинградской области, администрация Большеколпанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг для 

нужд муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинград-
ской области на 2015 год, утверждённый постановлением от 14.01.2015 № 1 (с изм. от 24.02.2015 № 51, от 17.04.2015 № 145): 

1.1. Приложение № 1 изложить в соответствии с приложением 1 к настоящему постановлению.
2. Разместить прилагаемый план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг для 

нужд Большеколпанского сельского поселения на 2015 год на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной 
сети  Интернет www.zakupki.gov.ru и на официальном сайте администрации Большеколпанского сельского поселения

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на начальника отдела юридического сопровождения и 

закупок (Ласуту Н.М.)

И.о. главы администрации:                                                                                                                               С.А. Шалаев

Приложение №1 к Постановлению администрации 
МО Большеколпанское сельское поселение Гатчинского

муниципального района Ленинградской области 
№  202 от « 25 « мая 2015 года

ФОРМА 
План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг  

для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2015 год

Наименование  
заказчика

Администрация муниципального образования Большеколпанское сельское поселение  
Гатчинского муниципального района Ленинградской области

Юридический адрес, 
телефон, электронная 
почта заказчика

188349, Ленинградская область, Гатчинский район, д. Большие Колпаны, 
ул. 30 лет Победы, дом 1 
тел: 8(813) 716-18-79, 8(813) 716-20-05, e-mail: b.kolpany@mail.ru

ИНН 4705030996 

КПП 470501001

ОКТМО 41618408 

К
Б

К

О
К

В
Э

Д

О
К

П
Д

Условия контракта

С
п
о
с
о
б
 р

а
з
м

е
щ

е
н
и
я
 з

а
к
а
з
а

О
б
о
с
н
о
в
а
н
и
е
 в

н
е
с
е
н
и
я
 и

з
м

е
н
е
н
и
й

     

№
 з

а
к
а
з
а
 (

№
 л

о
та

) 

Н
а
и
м

е
н
о
в
а
н
и
е
 п

р
е
д

м
е
та

 к
о
н
тр

а
к
та

М
и
н
и
м

а
л
ь
н
о
 н

е
о
б
х
о
д

и
м

ы
е
 т

р
е
б
о
в
а
н
и
я
, 

п
р
е
д

ъ
я
в
л
я
е
м

ы
е
 к

 п
р
е
д

м
е
ту

 к
о
н
тр

а
к
та

е
д

. 
и
з
м

е
р
е
н
и
я

К
о
л
и
ч
е
с
тв

о
 (

о
б
ъ
е
м

)

О
р
и
е
н
ти

р
о
в
о
ч
н
а
я
 н

а
ч
а
л
ь
н
а
я
 (

м
а
к
с
и
-

м
а
л
ь
н
а
я
) 

ц
е
н
а
 к

о
н
тр

а
к
та

 (
ты

с
. 

р
у
б
л
е
й
)

Р
а
з
м

е
р
 о

б
е
с
п
е
ч
е
н
и
я
 з

а
я
в
к
и
 (

ты
с
. 

р
у
б
.)

/
 О

б
е
с
п
е
ч
е
н
и
я
 и

с
п
о
л
н
е
н
и
я
 к

о
н
-

тр
а
к
та

 (
ты

с
. 

р
у
б
.)

/
 р

а
з
м

е
р
 а

в
а
н
с
а
 (

в
 %

)

Г
р
а
ф

и
к
 

о
с
у
щ

е
с
т-

в
л
е
н
и
я
 

п
р
о
ц

е
д

у
р
 

з
а
к
у
п
к
и

     

С
р
о
к
 р

а
з
м

е
щ

е
н
и
я
 з

а
к
а
з
а
 

(м
е
с
.,

 г
о
д

)

С
р
о
к
 и

с
п
о
л
н
е
н
и
я
 к

о
н
тр

а
к
та

 
 (

м
е
с
.,

 г
о
д

)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

601 0104 
6181103 
244 221

75
.1

1.
3
5

6
4
.1

1.
12

.1
9
0

1

О
к
а
з
а
н
и
е
 у

с
л
у
г 

п
о
ч
то

-
в
о
й
 с

в
я
з
и

С
о
о
тв

е
тс

тв
и
е
 п

р
а
в
и
-

л
а
м

 о
к
а
з
а
н
и
я
 у

с
л
у
г

у
с
л
.е

д
.

В
 с

о
о
тв

е
тс

тв
и
и
 с

 р
а
с
-

ч
е
то

м

4
8
,4

0
0

0
/
0
/
0

0
1.

2
0
15

12
.2

0
15

З
а
к
у
п
к
а
 у

 е
д
и
н
с
тв

е
н
-

н
о
го

 п
о
с
та

в
щ

и
к
а
 

(и
с
п
о
л
н
и
те

л
я
, 

п
о
д
-

р
я
д
ч
и
к
а
)

 



601 0104 
6181103 
244 223

75
.1

1.
3
5

3
5
.1

2
.1

0
.1

10

2

Э
н
е
р
го

с
н
а
б
ж

е
н
и
е

В
 с

о
о
тв

е
тс

тв
и
и
 с

 к
о
н
тр

а
к
-

то
м

К
В

т.
ч
.

3
5
5
0
0

2
13

,0
0
0

0
/
0
/
0

0
1.

2
0
15

12
.2

0
15

З
а
к
у
п
к
а
 у

 е
д
и
н
с
тв

е
н
н
о
го

 
п
о
с
та

в
щ

и
к
а
 (

и
с
п
о
л
н
и
те

-
л
я
, 

п
о
д
р
я
д
ч
и
к
а
)

 

601 0113 
6291550 
244 223

75
.1

1.
3
5

4
0
.3

0
.1

0
.1

6
3

3

П
о
с
та

в
к
а
 т

е
п
л
о
в
о
й
 э

н
е
р
-

ги
и

С
о
о
тв

е
тс

тв
и
е
 п

р
а
в
и
л
а
м

 
о
к
а
з
а
н
и
я
 у

с
л
у
г,

 б
е
с
п
е
р
е
-

б
о
й
н
а
я
 п

о
д
а
ч
а
 т

е
п
л
о
в
о
й
 

э
н
е
р
ги

и
 с

 у
с
та

н
о
в
л
е
н
н
ы

м
 

о
б
ъ
е
м

о
м

 т
е
п
л
о
п
о
тр

е
б
л
е
-

н
и
я
 з

д
а
н
и
й

Г
к
а
л

В
 с

о
о
тв

е
тс

тв
и
и
 с

 р
а
с
-

ч
е
то

м

12
,2

8
5
16

0
/
0
/
0

0
1.

2
0
15

12
.2

0
15

З
а
к
у
п
к
а
 у

 е
д
и
н
с
тв

е
н
н
о
го

 
п
о
с
та

в
щ

и
к
а
 (

и
с
п
о
л
н
и
те

-
л
я
, 

п
о
д
р
я
д
ч
и
к
а
)

 

601 0113 
6291550 
244 223

75
.1

1.
3
5

4
1.

0
0
.2

0
.1

2
2
  
  

9
0
.0

1.
11

.1
11

4

О
к
а
з
а
н
и
е
 у

с
л
у
г 

п
о
 в

о
д
о
с
н
а
б
ж

е
н
и
ю

 и
 в

о
-

д
о
о
тв

е
д
е
н
и
ю

С
о
о
тв

е
тс

тв
и
е
 п

р
а
в
и
л
а
м

 о
к
а
з
а
н
и
я
 у

с
л
у
г,

 
к
о
л
и
ч
е
с
тв

о
 о

тп
у
щ

е
н
н
о
й
 п

и
ть

е
в
о
й
 в

о
д
ы

 
о
п
р
е
д
е
л
я
е
тс

я
 п

о
 в

о
д
о
с
ч
е
тч

и
к
у
 и

л
и
 р

а
с
-

ч
е
тн

ы
м

 п
у
те

м
, 

к
о
л
и
ч
е
с
тв

о
 п

р
и
н
я
ты

х 
с
то

ч
-

н
ы

х 
в
о
д
 п

р
и
н
и
м

а
е
тс

я
 р

а
в
н
ы

м
 к

о
л
и
ч
е
с
тв

у
 

о
тп

у
щ

е
н
н
о
й
 п

и
ть

е
в
о
й
 в

о
д
ы

.

м
.к

у
б
.

В
 с

о
о
тв

е
тс

тв
и
и
 с

 р
а
с
ч
е
то

м

0
,0

6
0
0
2

0
/
0
/
0

0
1.

2
0
15

12
.2

0
15

З
а
к
у
п
к
а
 у

 е
д
и
н
с
тв

е
н
н
о
го

 п
о
с
та

в
щ

и
к
а
 (

и
с
-

п
о
л
н
и
те

л
я
, 

п
о
д
р
я
д
ч
и
к
а
)

 

601 0104 
6181103 
244 223

75
.1

1.
3
5

4
1.

0
0
.2

0
.1

2
2
  
  
  
9
0
.0

1.
11

.1
11

5

О
к
а
з
а
н
и
е
 у

с
л
у
г 

п
о
 в

о
д
о
с
н
а
б
ж

е
-

н
и
ю

 и
 в

о
д
о
о
тв

е
д
е
н
и
ю

С
о
о
тв

е
тс

тв
и
е
 п

р
а
в
и
л
а
м

 о
к
а
-

з
а
н
и
я
 у

с
л
у
г,

 к
о
л
и
ч
е
с
тв

о
 о

тп
у
-

щ
е
н
н
о
й
 п

и
ть

е
в
о
й
 в

о
д
ы

 о
п
р
е
д
е
-

л
я
е
тс

я
 п

о
 в

о
д
о
с
ч
е
тч

и
к
у
 и

л
и
 

р
а
с
ч
е
тн

ы
м

 п
у
те

м
, 

к
о
л
и
ч
е
с
тв

о
 

п
р
и
н
я
ты

х 
с
то

ч
н
ы

х 
в
о
д
 

м
.к

у
б
.

В
 с

о
о
тв

е
тс

тв
и
и
 с

 р
а
с
ч
е
то

м

7,
4
9

0
/
0
/
0

0
1.

2
0
15

12
.2

0
15

З
а
к
у
п
к
а
 у

 е
д
и
н
с
тв

е
н
н
о
го

 п
о
-

с
та

в
щ

и
к
а
 (

и
с
п
о
л
н
и
те

л
я
, 

п
о
д
-

р
я
д
ч
и
к
а
)

 

601 0503 
7131538 
244 223

75
.1

1.
3
5

3
5
.1

2
.1

0
.1

10

6

Э
н
е
р
го

с
н
а
б
ж

е
н
и
е

О
б
е
с
п
е
ч
е
н
и
е
 б

е
с
п
е
р
е
б
о
й
-

н
о
с
ти

 п
о
д
а
ч
и
 и

 о
го

в
о
р
е
н
н
о
й
 

м
о
щ

н
о
с
ти

К
В

т.
ч
.

78
6
3
6

5
3
2
,5

0

0
/
0
/
0

0
1.

2
0
15

12
.2

0
15

З
а
к
у
п
к
а
 у

 е
д
и
н
с
тв

е
н
н
о
го

 
п
о
с
та

в
щ

и
к
а
 (

и
с
п
о
л
н
и
те

л
я
, 

п
о
д
р
я
д
ч
и
к
а
)

 

601 0503 
7131538 
244 223

75
.1

1.
3
5

3
5
.1

2
.1

0
.1

10

7

Э
н
е
р
го

с
н
а
б
ж

е
н
и
е

О
б
е
с
п
е
ч
е
н
и
е
 б

е
с
п
е
р
е
б
о
й
н
о
с
ти

 
п
о
д
а
ч
и
 и

 о
го

в
о
р
е
н
н
о
й
 м

о
щ

н
о
с
ти

К
В

т.
ч
.

17
0
 9

71
,2

1

10
6
7,

5
0

0
/
0
/
0

0
1.

2
0
15

12
.2

0
15

З
а
к
у
п
к
а
 у

 е
д
и
н
с
тв

е
н
н
о
го

 п
о
с
та

в
-

щ
и
к
а
 (

и
с
п
о
л
н
и
те

л
я
, 

п
о
д
р
я
д
ч
и
к
а
)

В
 с

в
я
з
и
 с

 в
о
з
н
и
к
н
о
в
е
н
и
е
м

 н
е
-

п
р
е
д
в
и
д
е
н
н
ы

х 
о
б
с
то

я
те

л
ь
с
тв



601 0502 
7131522 
244 226

75
.1

1.
3
5

3
6
.0

0
.1

1.
0
0
0

8

К
о
м

м
у
н
а
л
ь
н
ы

е
 у

с
л
у
ги

 п
о
 с

в
о
б
о
д
н
о
м

у
 ж

и
л
о
м

у
 ф

о
н
д
у

В
 с

о
о
тв

е
тс

тв
и
и
 с

 у
с
та

н
о
в
л
е
н
н
ы

м
и
 П

о
с
та

н
о
в
л
е
н
и
я
м

и
 П

р
а
в
и
те

л
ь
с
тв

а
 Л

е
н
и
н
гр

а
д
с
ко

й
 о

б
л
а
с
ти

 о
т 

2
4
.1

1.
2
0
10

 
г 

№
 3

13
 «

О
б
 у

тв
е
р
ж

д
е
н
и
и
 н

о
р
м

а
ти

в
о
в
 п

о
тр

е
б
л
е
н
и
я
 к

о
м

м
ун

а
л
ь
н
ы

х 
ус

л
уг

 п
о
 х

о
л
о
д
н
о
м

у 
в
о
д
о
с
н
а
б
ж

е
н
и
ю

, 
в
о
д
о
о
тв

е
д
е
н
и
ю

, 
го

р
я
ч
е
м

у 
в
о
д
о
с
н
а
б
ж

е
н
и
ю

 и
 о

то
п
л
е
н
и
ю

 г
р
а
ж

д
а
н
а
м

и
, 

п
р
о
ж

и
в
а
ю

щ
и
м

и
 в

 м
н
о
го

кв
а
р
ти

р
-

н
ы

х 
д
о
м

а
х 

и
л
и
 ж

и
л
ы

х 
д
о
м

а
х 

н
а
 т

е
р
р
и
то

р
и
и
 Л

е
н
и
н
гр

а
д
с
ко

й
 о

б
л
а
с
ти

, 
п
р
и
 о

тс
ут

с
тв

и
и
 п

р
и
б
о
р
о
в
 у

ч
е
та

» 
(В

 
ч
а
с
ти

 о
то

п
л
е
н
и
я
),

 о
т 

11
.0

2
.2

0
13

 г
. 

№
 2

5
 «

О
б
 у

тв
е
р
ж

д
е
н
и
и
 н

о
р
м

а
ти

в
о
в
 п

о
тр

е
б
л
е
н
и
я
 к

о
м

м
ун

а
л
ь
н
ы

х 
ус

л
уг

 
п
о
 х

о
л
о
д
н
о
м

у 
и
 г

о
р
я
ч
е
м

у 
в
о
д
о
с
н
а
б
ж

е
н
и
ю

, 
в
о
д
о
о
тв

е
д
е
н
и
ю

 г
р
а
ж

д
а
н
а
м

и
, 

п
р
о
ж

и
в
а
ю

щ
и
м

и
 в

 м
н
о
го

кв
а
р
-

ти
р
н
ы

х 
д
о
м

а
х 

и
л
и
 ж

и
л
ы

х 
д
о
м

а
х 

н
а
 т

е
р
р
и
то

р
и
и
 Л

е
н
и
н
гр

а
д
с
ко

й
 о

б
л
а
с
ти

, 
п
р
и
 о

тс
ут

с
тв

и
и
 п

р
и
б
о
р
о
в
 у

ч
е
та

»

м
.к

у
б
.

В
 с

о
о
тв

е
тс

в
и
и
 с

 п
о
тр

е
б
л
я
е
м

ы
м

 о
б
ъ
е
м

о
м

8
,0

0

0
/
0
/
0

0
7.

2
0
15

12
.2

0
15

З
а
к
у
п
к
а
 у

 е
д
и
н
с
тв

е
н
н
о
го

 п
о
с
та

в
щ

и
к
а
 (

и
с
п
о
л
н
и
те

л
я
, 

п
о
д
р
я
д
ч
и
к
а
)

В
 с

в
я
з
и
 с

 в
о
з
н
и
к
н
о
в
е
н
и
е
м

 н
е
п
р
е
д
в
и
д
е
н
н
ы

х 
о
б
с
то

я
те

л
ь
с
тв

601 0104 
6181103 
244 221, 
601 0203 
6295118 
244 221

75
.1

1.
3
5

6
4
.2

0
.1

2
.1

3
1

9

О
к
а
з
а
н
и
е
 у

с
л
у
г 

в
н
у
тр

и
з
о
н
о
в
о
й
, 

м
е
ж

д
у
го

р
о
д
н
о
й
 и

 
м

е
ж

д
у
н
а
р
о
д
н
о
й
 

э
л
е
к
тр

и
ч
е
с
к
о
й
 с

в
я
з
и

С
о
о
тв

е
тс

тв
и
е
 п

р
а
в
и
-

л
а
м

 о
к
а
з
а
н
и
я
 у

с
л
у
г

у
с
л
.е

д
.

1

2
5
,0

0

0
/
0
/
0

0
1.

2
0
15

12
.2

0
15

З
а
к
у
п
к
а
 у

 е
д
и
н
-

с
тв

е
н
н
о
го

 п
о
с
та

в
-

щ
и
к
а
 (

и
с
п
о
л
н
и
те

л
я
, 

п
о
д
р
я
д
ч
и
к
а
)

 

601 0104 
6181103 
244 221, 
601 0203 
6295118 
244 221

75
.1

1.
3
5

6
4
.2

0
.1

1.
11

3

10

О
к
а
з
а
н
и
е
 

у
с
л
у
г 

м
е
с
тн

о
й
 

те
л
е
ф

о
н
н
о
й
 

с
в
я
з
и

С
о
о
тв

е
тс

тв
и
е
 

п
р
а
в
и
л
а
м

 
о
к
а
з
а
н
и
я
 

у
с
л
у
г

у
с
л
.е

д
.

1

6
6
,0

7

0
/
0
/
0

0
1.

2
0
15

12
.2

0
15

З
а
ку

п
ка

 у
 

е
д
и
н
с
тв

е
н
н
о
го

 
п
о
с
та

в
щ

и
ка

 
(и

с
п
о
л
н
и
те

л
я
, 

п
о
д
р
я
д
ч
и
ка

)

 

601 0203 
6295118 
244 223

75
.1

1.
3
5

4
0
.3

0
.1

0
.1

6
3

11

П
о
с
та

в
к
а
 т

е
п
л
о
в
о
й
 

э
н
е
р
ги

и

С
о
о
тв

е
тс

тв
и
е
 п

р
а
в
и
-

л
а
м

 о
ка

з
а
н
и
я
 у

с
л
уг

, 
б
е
с
п
е
р
е
б
о
й
н
а
я
 п

о
-

д
а
ч
а
 т

е
п
л
о
в
о
й
 э

н
е
р
-

ги
и
 с

 у
с
та

н
о
в
л
е
н
н
ы

м
 

о
б
ъ
е
м

о
м

 т
е
п
л
о
п
о
-

тр
е
б
л
е
н
и
я
 з

д
а
н
и
й

Г
к
а
л

В
 с

о
о
тв

е
тс

тв
и
и
 с

 
р
а
с
ч
е
то

м

12
,2

5

0
/
0
/
0

0
1.

2
0
15

12
.2

0
15

З
а
к
у
п
к
а
 у

 е
д
и
н
-

с
тв

е
н
н
о
го

 п
о
с
та

в
-

щ
и
к
а
 (

и
с
п
о
л
н
и
те

л
я
, 

п
о
д
р
я
д
ч
и
к
а
)

 

601 0203 
6295118 
244 223

75
.1

1.
3
5

4
1.

0
0
.2

0
.1

2
2
  
  
9
0
.0

1.
11

.1
11

12

О
к
а
з
а
н
и
е
 у

с
л
у
г 

п
о
 в

о
д
о
с
н
а
б
ж

е
-

н
и
ю

 и
 в

о
д
о
о
тв

е
д
е
н
и
ю

С
о
о
тв

е
тс

тв
и
е
 п

р
а
в
и
л
а
м

 о
ка

з
а
н
и
я
 

ус
л
уг

, 
ко

л
и
ч
е
с
тв

о
 о

тп
ущ

е
н
н
о
й
 п

и
-

ть
е
в
о
й
 в

о
д
ы

 о
п
р
е
д
е
л
я
е
тс

я
 п

о
 в

о
-

д
о
с
ч
е
тч

и
ку

 и
л
и
 р

а
с
ч
е
тн

ы
м

 п
ут

е
м

, 
ко

л
и
ч
е
с
тв

о
 п

р
и
н
я
ты

х 
с
то

ч
н
ы

х 
в
о
д
 

п
р
и
н
и
м

а
е
тс

я
 р

а
в
н
ы

м
 к

о
л
и
ч
е
с
тв

у
 

о
тп

ущ
е
н
н
о
й
 п

и
ть

е
в
о
й
 в

о
д
ы

.

м
.к

у
б
.

В
 с

о
о
тв

е
тс

тв
и
и
 с

 р
а
с
ч
е
то

м

0
,4

1

0
/
0
/
0

0
1.

2
0
15

12
.2

0
15

З
а
к
у
п
к
а
 у

 е
д
и
н
с
тв

е
н
н
о
го

 п
о
-

с
та

в
щ

и
к
а
 (

и
с
п
о
л
н
и
те

л
я
, 

п
о
д
-

р
я
д
ч
и
к
а
)

 



601 0409 
7131560 
244 225

75
.1

1.
3
5

4
2
11

2
0

13

В
ы

п
о
л
н
е
н
и
е
 р

а
б
о
т 

п
о
 р

е
м

о
н
ту

 у
л
и
ч
н
о
-

д
о
р
о
ж

н
о
й
 с

е
ти

 в
 д

. 
В

о
п
ш

а
, 

у
л
. 

Ц
е
н
тр

а
л
ь
-

н
а
я

В
 с

о
о
тв

е
тс

тв
и
и
 с

 п
р
о
-

е
к
то

м
 м

у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
-

го
 к

о
н
тр

а
к
та

у
с
л
.е

д
.

В
 с

о
о
тв

е
тс

тв
и
и
 с

 Т
е
х-

н
и
ч
е
с
к
и
м

 з
а
д
а
н
и
е
м

6
19

7,
3
1

1/
5
/
0

0
5
-0

6
.2

0
15

12
.2

0
15

О
тк

р
ы

ты
й
 а

у
к
ц
и
о
н
 в

 
э
л
е
к
тр

о
н
н
о
й
 ф

о
р
м

е

В
 с

в
я
з
и
 с

 в
о
з
н
и
к
н
о
-

в
е
н
и
е
м

 н
е
п
р
е
д
в
и
д
е
н
-

н
ы

х 
о
б
с
то

я
те

л
ь
с
тв

601 0409 
713 1560 
244 225

75
.1

1.
3
5

4
2
11

2
0

14

В
ы

п
о
л
н
е
н
и
е
 р

а
б
о
т 

п
о
 р

е
м

о
н
ту

 у
л
и
ч
н
о
-

д
о
р
о
ж

н
о
й
 с

е
ти

 в
 д

. 
В

о
п
ш

а

В
 с

о
о
тв

е
тс

тв
и
и
 с

 п
р
о
-

е
к
то

м
 м

у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
-

го
 к

о
н
тр

а
к
та

у
с
л
.е

д
.

В
 с

о
о
тв

е
тс

тв
и
и
 с

 Т
е
х-

н
и
ч
е
с
к
и
м

 з
а
д
а
н
и
е
м

4
9
72

,1
6

1/
5
/
0

0
5
-0

8
.2

0
15

12
.2

0
15

О
тк

р
ы

ты
й
 а

у
к
ц
и
о
н
 в

 
э
л
е
к
тр

о
н
н
о
й
 ф

о
р
м

е

В
 с

в
я
з
и
 с

 в
о
з
н
и
к
н
о
-

в
е
н
и
е
м

 н
е
п
р
е
д
в
и
д
е
н
-

н
ы

х 
о
б
с
то

я
те

л
ь
с
тв

601 0409 
7131560 
244 225

75
.1

1.
3
5

4
2
11

2
0

15

Р
е
м

о
н
т 

а
с
-

ф
а
л
ь
то

б
е
то

н
-

н
о
го

 п
о
к
р
ы

ти
я
 

у
 з

д
а
н
и
я
 а

д
-

м
и
н
и
с
тр

а
ц
и
и

В
 с

о
о
тв

е
т-

с
тв

и
и
 с

 п
р
о
-

е
к
то

м
 м

у
н
и
-

ц
и
п
а
л
ь
н
о
го

 
к
о
н
тр

а
к
та

у
с
л
.е

д
.

В
 с

о
о
тв

е
тс

тв
и
и
 

с
 Т

е
хн

и
ч
е
с
к
и
м

 
з
а
д
а
н
и
е
м

19
10

,6
7

1/
5
/
0

0
5
-0

6
.2

0
15

12
.2

0
15

О
тк

р
ы

ты
й
 

а
у
к
ц
и
о
н
 в

 
э
л
е
к
тр

о
н
н
о
й
 

ф
о
р
м

е

 

601 0501 
7139502 
244 310

75
.1

1.
3
5

4
12

0
10

16

У
в
е
л
и
ч
е
н
и
е
 

с
то

и
м

о
с
ти

 
о
с
н
о
в
н
ы

х 
с
р
е
д
с
тв

В
 с

о
о
тв

е
тс

тв
и
и
 

с
 п

р
о
е
к
то

м
 м

у
-

н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
го

 
к
о
н
тр

а
к
та

у
с
л
.е

д
.

В
 с

о
о
тв

е
тс

тв
и
и
 

с
 Т

е
хн

и
ч
е
с
к
и
м

 
з
а
д
а
н
и
е
м

2
4
6
73

,7
5

1/
5
/
0

11
-1

2
.2

0
15

12
.2

0
15

О
тк

р
ы

ты
й
 

а
у
к
ц
и
о
н
 в

 
э
л
е
к
тр

о
н
н
о
й
 

ф
о
р
м

е

 

601 0501 
7139602 
244 310

75
.1

1.
3
5

4
12

0
10

17

У
в
е
л
и
ч
е
н
и
е
 с

то
и
-

м
о
с
ти

 о
с
н
о
в
н
ы

х 
с
р
е
д
с
тв

В
 с

о
о
тв

е
тс

тв
и
и
 с

 
п
р
о
е
к
то

м
 м

у
н
и
ц
и
-

п
а
л
ь
н
о
го

 к
о
н
тр

а
к
-

та

у
с
л
.е

д
.

В
 с

о
о
тв

е
тс

тв
и
и
 с

 
Т
е
хн

и
ч
е
с
к
и
м

 з
а
-

д
а
н
и
е
м

3
0
8
9
0
,7

5

1/
5
/
0

11
-1

2
.2

0
15

12
.2

0
15

О
тк

р
ы

ты
й
 а

у
к
ц
и
-

о
н
 в

 э
л
е
к
тр

о
н
н
о
й
 

ф
о
р
м

е

 

601 0409 
7137014 
244 225

75
.1

1.
3
5

4
2
11

2
0

18

Р
е
м

о
н
т 

п
р
о
е
з
д
а
 к

 
д
в
о
р
о
в
ы

м
 т

е
р
р
и
то

р
и
я
м

 
м

н
о
го

к
в
а
р
ти

р
н
ы

х 
д
о
-

м
о
в
 в

 д
. 

М
а
л
ы

е
 К

о
л
п
а
-

н
ы

, 
п
о
 у

л
. 

З
а
п
а
д
н
а
я
, 

д
. 

17
, 

19
, 

2
3
, 

2
5

В
 с

о
о
тв

е
тс

тв
и
и
 с

 п
р
о
-

е
к
то

м
 м

у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
го

 
к
о
н
тр

а
к
та

у
с
л
.е

д
.

В
 с

о
о
тв

е
тс

тв
и
и
 с

 Т
е
х-

н
и
ч
е
с
к
и
м

 з
а
д
а
н
и
е
м

9
4
8
,9

9

1/
5
/
0

0
5
-0

8
.2

0
15

12
.2

0
15

О
тк

р
ы

ты
й
 а

у
к
ц
и
о
н
 в

 
э
л
е
к
тр

о
н
н
о
й
 ф

о
р
м

е

В
 с

в
я
з
и
 с

 в
о
з
н
и
к
н
о
в
е
-

н
и
е
м

 н
е
п
р
е
д
в
и
д
е
н
н
ы

х 
о
б
с
то

я
те

л
ь
с
тв

601 0412 
7111518 
244 226

75
.1

1.
3
5

74
.2

0
.3

7.
9
9
0

19

В
ы

п
о
л
н
е
н
и
е
 р

а
б
о
т 

п
о
 п

о
д
го

то
в
к
е
 д

о
к
у
м

е
н
та

ц
и
и
 

н
е
о
б
хо

д
и
м

о
й
 д

л
я
 п

о
с
та

н
о
в
к
и
 н

а
 г

о
с
у
д
а
р
с
тв

е
н
н
ы

й
 

к
а
д
а
с
тр

о
в
ы

й
 у

ч
ё
т 

з
е
м

е
л
ь
н
о
го

 у
ч
а
с
тк

а
 о

тн
о
с
я
щ

е
го

-
с
я
 к

 с
о
б
с
тв

е
н
н
о
с
ти

 м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
го

 о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
я
 

Б
о
л
ь
ш

е
к
о
л
п
а
н
с
к
о
е
 с

е
л
ь
с
к
о
е
 п

о
с
е
л
е
н
и
е
 Г

а
тч

и
н
с
к
о
-

го
 м

у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
го

 р
а
й
о
н
а
 Л

е
н
и
н
гр

а
д
с
к
о
й
 о

б
л
а
с
ти

В
 с

о
о
тв

е
тс

тв
и
и
 с

 п
р
о
е
к
то

м
 м

у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
го

 к
о
н
-

тр
а
к
та

у
с
л
.е

д
.

В
 с

о
о
тв

е
тс

тв
и
и
 с

 Т
е
хн

и
ч
е
с
к
и
м

 з
а
д
а
н
и
е
м

2
0
0
,0

0

0
/
0
/
0

0
5
-0

6
.2

0
15

12
.2

0
15

З
а
п
р
о
с
 к

о
ти

р
о
в
о
к

В
 с

в
я
з
и
 с

 в
о
з
н
и
к
н
о
в
е
н
и
е
м

 н
е
п
р
е
д
в
и
д
е
н
н
ы

х 
о
б
-

с
то

я
те

л
ь
с
тв

601 0409 
7137014 
244 225

75
.1

1.
3
5

4
2
11

2
0

2
0

Р
е
м

о
н
т 

тр
о
ту

а
р
а
 и

 
п
о
д
ъ
е
з
д
а
 к

 д
е
тс

к
о
м

у
 

с
а
д
у

В
 с

о
о
тв

е
тс

тв
и
и
 с

 
п
р
о
е
к
то

м
 м

у
н
и
ц
и
-

п
а
л
ь
н
о
го

 к
о
н
тр

а
к
та

у
с
л
.е

д
.

В
 с

о
о
тв

е
тс

тв
и
и
 с

 Т
е
х-

н
и
ч
е
с
ки

м
 з

а
д
а
н
и
е
м

4
0
0
,0

0

0
/
0
/
0

0
5
-0

8
.2

0
15

12
.2

0
15

З
а
п
р
о
с
 к

о
ти

р
о
в
о
к

В
 с

в
я
з
и
 с

 в
о
з
н
и
кн

о
-

в
е
н
и
е
м

 н
е
п
р
е
д
в
и
д
е
н
-

н
ы

х 
о
б
с
то

я
те

л
ь
с
тв



Информация о закупках, которые планируется осуществлять в соответствии с пунктом 7 части 2 статьи 83 Феде-
рального закона N 44-ФЗ

Информация о закупках, которые планируется осуществлять в соответствии с пунктами 4, 5, 26, 33 части 1 ста-
тьи 93 Федерального закона N 44-ФЗ

Информация о закупках, которые планируется осуществлять в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Феде-
рального закона N 44-ФЗ.

601 0104 
6181103 
244 225

             

2
2
9
,4

8

     

З
а
к
у
п
к
а
 у

 
е
д
и
н
с
тв

е
н
н
о
го

 
п
о
с
та

в
щ

и
к
а
 

(и
с
п
о
л
н
и
те

л
я
, 

п
о
д
р
я
д
ч
и
к
а
)

 

601 1104 
6181103 
244 226

             

11
7,

76

     

З
а
к
у
п
к
а
 у

 
е
д
и
н
с
тв

е
н
н
о
го

 
п
о
с
та

в
щ

и
к
а
 

(и
с
п
о
л
н
и
те

л
я
, 

п
о
д
р
я
д
ч
и
к
а
)

 

601 0104 
6181103 
244 310

             

73
,0

0

     

З
а
к
у
п
к
а
 у

 
е
д
и
н
с
тв

е
н
н
о
го

 
п
о
с
та

в
щ

и
к
а
 

(и
с
п
о
л
н
и
те

л
я
, 

п
о
д
р
я
д
ч
и
к
а
)

 

601 0104 
6181103 
244 340

             

14
6
,8

2

     

З
а
к
у
п
к
а
 у

 
е
д
и
н
с
тв

е
н
н
о
го

 
п
о
с
та

в
щ

и
к
а
 

(и
с
п
о
л
н
и
те

л
я
, 

п
о
д
р
я
д
ч
и
к
а
)

 

601 0113 
6187134 
244 340

             

1,
0
0

     

З
а
к
у
п
к
а
 у

 
е
д
и
н
с
тв

е
н
н
о
-

го
 п

о
с
та

в
щ

и
к
а
 

(и
с
п
о
л
н
и
те

л
я
, 

п
о
д
р
я
д
ч
и
к
а
)

 

601 0113 
6291505 
244 225

             

3
0
,0

0

     

З
а
к
у
п
к
а
 у

 
е
д
и
н
с
тв

е
н
н
о
го

 
п
о
с
та

в
щ

и
к
а
 

(и
с
п
о
л
н
и
те

л
я
, 

п
о
д
р
я
д
ч
и
к
а
)

 

601 0113 
6291505 
244 226

             

8
5
9
,8

5

     

З
а
к
у
п
к
а
 у

 
е
д
и
н
с
тв

е
н
н
о
го

 
п
о
с
та

в
щ

и
к
а
 

(и
с
п
о
л
н
и
те

л
я
, 

п
о
д
р
я
д
ч
и
к
а
)

 

601 0113 
6291505 
244 340

             

13
5
,0

0

     

З
а
к
у
п
к
а
 у

 
е
д
и
н
с
тв

е
н
н
о
го

 
п
о
с
та

в
щ

и
к
а
 

(и
с
п
о
л
н
и
те

л
я
, 

п
о
д
р
я
д
ч
и
к
а
)

 

601 0113 
6291507 
244 226

             

77
,0

0

     

З
а
к
у
п
к
а
 у

 
е
д
и
н
с
тв

е
н
н
о
го

 
п
о
с
та

в
щ

и
к
а
 

(и
с
п
о
л
н
и
те

л
я
, 

п
о
д
р
я
д
ч
и
к
а
)

 

601 0113 
6291641 
244 290

             

4
17

,0
0

     

З
а
к
у
п
к
а
 у

 
е
д
и
н
с
тв

е
н
н
о
-

го
 п

о
с
та

в
щ

и
к
а
 

(и
с
п
о
л
н
и
те

л
я
, 

п
о
д
р
я
д
ч
и
к
а
)

 

601 0113 
6299548 
244 226

             

70
,0

0

     

З
а
к
у
п
к
а
 у

 
е
д
и
н
с
тв

е
н
н
о
-

го
 п

о
с
та

в
щ

и
к
а
 

(и
с
п
о
л
н
и
те

л
я
, 

п
о
д
р
я
д
ч
и
к
а
)

 



601 0203 
6295118 
244 310

             

8
,9

2

     

З
а
к
у
п
к
а
 у

 
е
д
и
н
с
тв

е
н
н
о
го

 
п
о
с
та

в
щ

и
к
а
 

(и
с
п
о
л
н
и
те

л
я
, 

п
о
д
р
я
д
ч
и
к
а
)

 

601 0203 
6295118 
244 340

             

11
,4

1

     

З
а
к
у
п
к
а
 у

 
е
д
и
н
с
тв

е
н
н
о
го

 
п
о
с
та

в
щ

и
к
а
 

(и
с
п
о
л
н
и
те

л
я
, 

п
о
д
р
я
д
ч
и
к
а
)

 

601 0309 
7121509 
244 340

             

19
0
,0

0

     

З
а
к
у
п
к
а
 у

 
е
д
и
н
с
тв

е
н
н
о
го

 
п
о
с
та

в
щ

и
к
а
 

(и
с
п
о
л
н
и
те

л
я
, 

п
о
д
р
я
д
ч
и
к
а
)

 

601 0310 
7121512 
244 225

             

8
,0

0

     

З
а
к
у
п
к
а
 у

 
е
д
и
н
с
тв

е
н
н
о
го

 
п
о
с
та

в
щ

и
к
а
 

(и
с
п
о
л
н
и
те

л
я
, 

п
о
д
р
я
д
ч
и
к
а
)

 

601 0310 
7121512 
244 226

             

2
4
0
,0

0

     

З
а
к
у
п
к
а
 у

 
е
д
и
н
с
тв

е
н
н
о
го

 
п
о
с
та

в
щ

и
к
а
 

(и
с
п
о
л
н
и
те

л
я
, 

п
о
д
р
я
д
ч
и
к
а
)

 

601 0310 
7121512 
244 310

             

5
0
,0

0

     

З
а
к
у
п
к
а
 у

 
е
д
и
н
с
тв

е
н
н
о
го

 
п
о
с
та

в
щ

и
к
а
 

(и
с
п
о
л
н
и
те

л
я
, 

п
о
д
р
я
д
ч
и
к
а
)

 

601 0310 
7121512 
244 340

             

5
0
,0

0

     

З
а
к
у
п
к
а
 у

 
е
д
и
н
с
тв

е
н
н
о
го

 
п
о
с
та

в
щ

и
к
а
 

(и
с
п
о
л
н
и
те

л
я
, 

п
о
д
р
я
д
ч
и
к
а
)

 

601 0409 
7131539 
244 225

             

4
0
0
,0

0

     

З
а
к
у
п
к
а
 у

 
е
д
и
н
с
тв

е
н
н
о
го

 
п
о
с
та

в
щ

и
к
а
 

(и
с
п
о
л
н
и
те

л
я
, 

п
о
д
р
я
д
ч
и
к
а
)

 

601 0409 
7131560 
244 225

             

6
3
2
,8

2

     

З
а
к
у
п
к
а
 у

 е
д
и
н
с
тв

е
н
-

н
о
го

 п
о
с
та

в
щ

и
к
а
 

(и
с
п
о
л
н
и
те

л
я
, 

п
о
д
-

р
я
д
ч
и
к
а
)

В
 с

в
я
з
и
 с

 в
о
з
н
и
к
н
о
-

в
е
н
и
е
м

 н
е
п
р
е
д
в
и
д
е
н
-

н
ы

х 
о
б
с
то

я
те

л
ь
с
тв

601 0409 
7131560 
244 226

             

19
9
,0

0

     

З
а
к
у
п
к
а
 у

 
е
д
и
н
с
тв

е
н
н
о
го

 
п
о
с
та

в
щ

и
к
а
 

(и
с
п
о
л
н
и
те

л
я
, 

п
о
д
р
я
д
ч
и
к
а
)

 

601 0409 
7131560 
244 340

             

3
0
0
,0

0

     

З
а
к
у
п
к
а
 у

 
е
д
и
н
с
тв

е
н
н
о
-

го
 п

о
с
та

в
щ

и
к
а
 

(и
с
п
о
л
н
и
те

л
я
, 

п
о
д
р
я
д
ч
и
к
а
)

 

601 0410 
6291516 
244 226

             

5
70

,3
6

     

З
а
к
у
п
к
а
 у

 
е
д
и
н
с
тв

е
н
н
о
-

го
 п

о
с
та

в
щ

и
к
а
 

(и
с
п
о
л
н
и
те

л
я
, 

п
о
д
р
я
д
ч
и
к
а
)

 



601 0412 
7111518 
244 226

             

15
70

,0
0

     

З
а
к
у
п
к
а
 у

 е
д
и
н
с
тв

е
н
-

н
о
го

 п
о
с
та

в
щ

и
к
а
 

(и
с
п
о
л
н
и
те

л
я
, 

п
о
д
-

р
я
д
ч
и
к
а
)

В
 с

в
я
з
и
 с

 в
о
з
н
и
кн

о
-

в
е
н
и
е
м

 н
е
п
р
е
д
в
и
д
е
н
-

н
ы

х 
о
б
с
то

я
те

л
ь
с
тв

601 0501 
7131520 
244 225

             

3
0
0
,0

0

     

З
а
к
у
п
к
а
 у

 
е
д
и
н
с
тв

е
н
н
о
го

 
п
о
с
та

в
щ

и
к
а
 

(и
с
п
о
л
н
и
те

л
я
, 

п
о
д
р
я
д
ч
и
к
а
)

 

601 0502 
7131541 
244 226

             

6
0
,0

0

     

З
а
к
у
п
к
а
 у

 
е
д
и
н
с
тв

е
н
н
о
го

 
п
о
с
та

в
щ

и
к
а
 

(и
с
п
о
л
н
и
те

л
я
, 

п
о
д
р
я
д
ч
и
к
а
)

 

601 0503 
7131538 
244 226

             

19
,2

9

     

З
а
к
у
п
к
а
 у

 е
д
и
н
с
тв

е
н
-

н
о
го

 п
о
с
та

в
щ

и
к
а
 

(и
с
п
о
л
н
и
те

л
я
, 

п
о
д
-

р
я
д
ч
и
к
а
)

В
 с

в
я
з
и
 с

 в
о
з
н
и
к
н
о
-

в
е
н
и
е
м

 н
е
п
р
е
д
в
и
д
е
н
-

н
ы

х 
о
б
с
то

я
те

л
ь
с
тв

601 0503 
7131553 
244 225

             

5
4
0
,3

5

     

З
а
к
у
п
к
а
 у

 
е
д
и
н
с
тв

е
н
н
о
го

 
п
о
с
та

в
щ

и
к
а
 

(и
с
п
о
л
н
и
те

л
я
, 

п
о
д
р
я
д
ч
и
к
а
)

 

601 0503 
7131553 
244 226

             

70
,0

0

     

З
а
к
у
п
к
а
 у

 
е
д
и
н
с
тв

е
н
н
о
го

 
п
о
с
та

в
щ

и
к
а
 

(и
с
п
о
л
н
и
те

л
я
, 

п
о
д
р
я
д
ч
и
к
а
)

 

602 0503 
7131542 
224 225

             

5
7,

0
4

     

З
а
к
у
п
к
а
 у

 е
д
и
н
с
тв

е
н
-

н
о
го

 п
о
с
та

в
щ

и
к
а
 

(и
с
п
о
л
н
и
те

л
я
, 

п
о
д
-

р
я
д
ч
и
к
а
)

В
 с

в
я
з
и
 с

 в
о
з
н
и
к
н
о
-

в
е
н
и
е
м

 н
е
п
р
е
д
в
и
д
е
н
-

н
ы

х 
о
б
с
то

я
те

л
ь
с
тв

601 0503 
7131542 
224 226

             

12
8
0
,0

0

     

З
а
к
у
п
к
а
 у

 
е
д
и
н
с
тв

е
н
н
о
го

 
п
о
с
та

в
щ

и
к
а
 

(и
с
п
о
л
н
и
те

л
я
, 

п
о
д
р
я
д
ч
и
к
а
)

 

601 0503 
7131542 
244 310

             

8
17

,6
3

     

З
а
к
у
п
к
а
 у

 е
д
и
н
с
тв

е
н
-

н
о
го

 п
о
с
та

в
щ

и
к
а
 

(и
с
п
о
л
н
и
те

л
я
, 

п
о
д
-

р
я
д
ч
и
к
а
)

В
 с

в
я
з
и
 с

 в
о
з
н
и
кн

о
-

в
е
н
и
е
м

 н
е
п
р
е
д
в
и
д
е
н
-

н
ы

х 
о
б
с
то

я
те

л
ь
с
тв

601 0801 
7141563 
244 222

             

5
0
,0

0

     

З
а
к
у
п
к
а
 у

 
е
д
и
н
с
тв

е
н
н
о
го

 
п
о
с
та

в
щ

и
к
а
 

(и
с
п
о
л
н
и
те

л
я
, 

п
о
д
р
я
д
ч
и
к
а
)

 

601 0801 
7141563 
244 226

             

15
0
,0

0

     

З
а
ку

п
ка

 у
 

е
д
и
н
с
тв

е
н
н
о
го

 
п
о
с
та

в
щ

и
ка

 
(и

с
п
о
л
н
и
те

л
я
, 

п
о
д
р
я
д
ч
и
ка

)

 



601 0801 
7141563 
244 290

             

3
6
2
,5

0

     

З
а
к
у
п
к
а
 у

 
е
д
и
н
с
тв

е
н
н
о
-

го
 п

о
с
та

в
щ

и
к
а
 

(и
с
п
о
л
н
и
те

л
я
, 

п
о
д
р
я
д
ч
и
к
а
)

 

601 0801 
7141563 
244 340

             

6
5
,0

0

     

З
а
к
у
п
к
а
 у

 
е
д
и
н
с
тв

е
н
н
о
-

го
 п

о
с
та

в
щ

и
к
а
 

(и
с
п
о
л
н
и
те

л
я
, 

п
о
д
р
я
д
ч
и
к
а
)

 

Информация о закупках, которые планируется осуществлять в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Феде-
рального закона N 44-ФЗ 

Информация о закупках, которые планируется осуществлять в соответствии с пунктом 26 части 1 статьи 93 Феде-
рального закона N 44-ФЗ

Информация о закупках, которые планируется осуществлять в соответствии с пунктом 33 части 1 статьи 93 Феде-
рального закона N 44-ФЗ. Преподавательские услуги, оказываемые физическими лицами

Информация о закупках, которые планируется осуществлять в соответствии с пунктом 33 части 1 статьи 93 Феде-
рального закона N 44-ФЗ. Услуги экскурсовода (гида), оказываемые физическими лицами

Итоговая информация о совокупных годовых объемах закупок (тыс. рублей)

Совокупный годовой объем закупок  в соответствии с п.4, ч.1, ст.93
10159, 

23  

Закупка у 
единственного 

поставщика (ис-
полнителя, под-

рядчика)

Совокупный годовой объем закупок  в соответствии с п.5, ч.1, ст.93 0  

Закупка у 
единственного 

поставщика (ис-
полнителя, под-

рядчика)
Совокупный годовой объем закупок у субъектов малого предприни-
мательства, социально ориентированных некоммерчесских органи-

заций
0    

в том числе:
69593, 

630
по способу разме-

щения:

Открытый аукци-
он в электронной 

форме

Совокупный годовой объем закупок, осуществляемых путем прове-
дения запроса котировок

600, 
000

по способу разме-
щения: Запрос котировок

Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

80352, 
855 /      

80352, 
855        

И.о. главы администрации Шалаев Сергей Александрович Исполнитель:
Шабулина Татьяна 

Сергеевна
(Исполнитель: Ф.И.О., телефон (факс), адрес электронной почты) телефон:

+8 (813) 7161879
факс:

« 25 « мая 2015 года   электронная  
почта:

b.kolpany@mail.ru

(дата утверждения) (подпись)


